

Zakázkový list - Zápis o předání a převzetí Díla

číslo: 46 / 2025 - 036

JIHLAVA

Firma: AŽD Praha s.r.o.

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství BrnoDatum převzetí
do opravy: 13.6.2025Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) Oprava jednotek pro zab.zař. (2.) Oprava jednotek pro zab.zař. DSE Pardubice -
-smlouva

Popis práce		R o z p o č e t		
		Jednotka	Sazba za jednotku	CELKEM
1. Práce servisního technika		2 hod	746,00	1 492,00
Oprava jednotky ASB10B		1 ks	26 172,00	26 172,00
Oprava jednotky CJS-S-N		1 ks	6 065,00	6 065,00
Oprava jednotky CJP		2 ks	6 065,00	12 130,00
Oprava jednotky ESV		2 ks	6 420,00	12 840,00
Oprava jednotky CJS		1 ks	6 065,00	6 065,00
Oprava zesilovačů ELSVO Z50ma		2 ks	7 140,00	14 280,00
Oprava jednotky DC/AC EA-MEC PB 300-24		1 ks	10 080,00	10 080,00
Oprava jednotky SMP-1		1 ks	3 565,00	3 565,00
2. Práce servisního technika		1 hod	746,00	746,00
Oprava jednotky PVL122		1 ks	8 460,00	8 460,00
Oprava jednotky CJP		1 ks	6 065,00	6 065,00
Oprava jednotky CJS		1 ks	6 065,00	6 065,00
				0,00
				0,00
				0,00
Výsledná kalkulace				
Nákladový druh		Kč		
Cena za práci	2 238,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá: [redacted]		
Cena za materiál	111 787,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců		
Doprava	0,00 Kč	Sestavil: [redacted]		
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH	114 025,00 Kč			
DPH 21 %	23 945,25 Kč			
DPH 15 %	-	Práci předal :		
Celkem Kč	137 970,25 Kč	Práci převzal :		
Celkem zaokrouhleno Kč		Datum :		

Zakázkový list - Zápis o předání a převzetí Díla

číslo: 45 / 2025 - 036

JIHLAVA

Firma: AŽD Praha s.r.o.

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství BrnoDatum převzetí
do opravy: 13.6.2025Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) PZZ-EA Jaroměřice n.R.-Kojetice na Moravě 153,229 (2.) KOA Dobronín,
(3.) Oprava jednotek pro zab.zař. - smlouva

Popis práce	R o z p o č e t			
	Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika	2,5 hod	746,00	POV 3109	1 865,00
Oprava jednotky KMD	1 ks	5 580,00		5 580,00
Oprava jednotky DDN	1 ks	1 920,00		1 920,00
Oprava jednotky IFEOS	2 ks	5 268,00		10 536,00
Doprava	176 km	20,00		3 520,00
2. Práce servisního technika	1 hod	746,00	POV 5084	746,00
Oprava jednotky MHS-1	1 ks	13 620,00		13 620,00
Doprava	188 km	20,00		3 760,00
3. Oprava jednotky EDOS-1	2 ks	31 300,00	POV 5097	62 600,00
Oprava jednotky PVL 122	1 ks	8 460,00	POV 5098	8 460,00
Oprava jednotky PVL 121	1 ks	7 260,00	POV 5098	7 260,00
Oprava jednotky JKP-S	1 ks	6 780,00	POV 5099	6 780,00
Oprava jednotky DR	1 ks	3 702,00	POV 5099	3 702,00
Oprava jednotky PV	1 ks	4 254,00	POV 5099	4 254,00
Oprava jednotky VV	1 ks	4 200,00	POV 5099	4 200,00
Oprava jednotky NR	2 ks	2 370,00	POV 5099	4 740,00
Výsledná kalkulace				
Nákladový druh		Kč		
Cena za práci	2 611,00 Kč		Za kvalitu práce odpovídá: 	
Cena za materiál	133 652,00 Kč		Záruční lhůta: 6 měsíců	
Doprava	7 280,00 Kč		Sestavil: 	
Náhrada za ztrátu času na cestě	-		Kontroloval:	
Celkem bez DPH	143 543,00 Kč			
DPH 21 %	30 144,03 Kč		Práci předal : Práci převzal : Datum :	
DPH 15 %	-			
Celkem Kč	173 687,03 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč				